[bookmark: _GoBack]四 川 省 总 工 会
四 川 省 体 育 局 文 件
四川省职工体育协会

川工函〔2017〕33号

关于举办四川省第五届职工羽毛球比赛的
通知

各市（州）总工会、体育（文体）局，省产业（局）、企业集团（公司）工会，省职工体育协会理事单位：
为贯彻落实《全民健身计划》，推进全省基层职工体育活动开展，活跃职工文化体育生活，展示职工体育风采，促进机关企事业单位的文化建设，省总工会、省体育局、省职工体育协会拟定于2017年6月13日至16日在成都都江堰市举办四川省第五届职工羽毛球比赛。现将本届职工羽毛球比赛《竞赛规程》和《报名表》印发你们，请按照规程要求，积极组队报名参赛。

附件：
1.四川省第五届职工羽毛球比赛组委会名单
2.四川省第五届职工羽毛球比赛竞赛规程
3.四川省第五届职工羽毛球比赛报名表
4.四川省第五届职工羽毛球比赛交通指南

四川省总工会         四川省体育局

四川省职工体育协会

2017年4月25日

附件1
四川省第五届职工羽毛球比赛组委会名单

主  任
胥  纯  省总工会党组书记、副主席
副主任
武晓鹏  省总工会党组成员、副主席
温  建  省体育局党组成员、副局长
罗林书  省职工体育协会会长
张仕福  省职工体育协会副会长
王志海  都江堰市委常委、市总工会主席
李川虎  都江堰市人民政府副市长
委  员
川  华  省总工会宣教文体部部长
    陈万鹏  省体育局社会体育处处长
蔡晓英  省职工体育协会秘书长
李  瑛  省总工会宣教文体部副部长
徐  华  省体育局社会体育处副处长
刘  建  都江堰市总工会党组书记、常务副主席
杨  振  都江堰市体育局局长
王开进   本次比赛裁判长
各参赛队领队

附件2
四川省第五届职工羽毛球比赛竞赛规程

1、 主办单位
四川省总工会、四川省体育局、四川省职工体育协会
二、承办单位
都江堰市人民政府
三、协办单位
都江堰市总工会、都江堰市体育局
四、比赛日期和地点
（一）比赛时间：2017年6月13日至16日
（二）比赛地点：都江堰市飞龙体育馆
五、比赛项目
男子单打、女子单打、男子双打、女子双打、混合双打
六、参加办法
（一）组队：各市(州)总工会、体育（文体）局，省产业(局)工会、企业集团(公司)工会和省职工体育协会理事单位可各报一个队参赛。
（二）竞赛组别及年龄
A组：45—60岁(1972—1957年出生)
B组：44岁及以下(1973年及以后出生)
（三）参赛人数：每队可报领队、教练各1人，每名运动员只能参加1个单项比赛（不兼项），各参赛队每个具体比赛项目最多报1名（对）运动员。
（四）运动员资格：参赛运动员必须是本地区、本系统、本单位符合年龄要求、身体健康的2016年12月31日前在册在编的职工（现役专业运动员、在校大中专学生和2011年12月31日以后退役的专业运动员不得参赛），各参赛单位负责对运动员身份的鉴定，如有弄虚作假者，一经查实，取消该队员和所在代表队全部比赛成绩，并予以通报。
（五）各参赛队员须为无心脏病、高血压等病史的身体健康的体育爱好者，并自行办理参赛运动员人身意外伤害保险，比赛期间如出现伤病或其他健康事故等情况，均由参赛单位和当事人自行负责。
（六）参赛运动员必须随身携带本人有效期内的身份证，以供赛场查验。拒不出示身份证和未携带身份证的运动员，取消其参赛资格。
七、竞赛办法
（一）执行国家体育总局审定的最新《羽毛球竞赛规则》。
（二）根据报名参赛人数的多少决定赛制。
（三）比赛用球：南京胜利牌比赛级3号。
（四）比赛服装：各队着装整齐统一。参加双打、混双的同一方运动员服装应一致。
（五）抽签时间：2017年5月26日（星期五）上午9：30在四川省总工会三楼会议室由组委会组织抽签，请各参赛单位派代表准时参加。
确定种子原则：以上届成绩作参考。
八、记分与奖励
（一）记分：A、B组各单项名次记分取前8名。第一名记9分，第二名记7分，第三名记6分，第四名记5分，第五名记4分，第六名记3分，第七名记2分，第八名记1分。
（二）团体奖：团体名次按各代表队积分之和排列，奖励前八名。如遇积分相等，以取得单项第一名多者列前，如仍相等，以第二名多者列前，依次类推。
（三）单项奖：单项比赛奖励前8名。
（四）奖励办法：凡获得单项奖励的颁发证书和奖金，前三名还将颁发奖牌。团体总分1—8名颁发证书和奖杯。比赛还设有体育道德风尚奖和优秀组织奖。
（五）奖励标准：第一名共2000元、第二名共1800元、第三名共1600元、第四名共1400元、第五名共1200元、第六名共1000元、第七名共800元、第八名共600元。
九、仲裁委员会和裁判员
（一）仲裁委员会由主办单位和承办单位共同组成。
（二）仲裁委员会职责范围按国家体育总局下发的《仲裁委员会条例》执行。
（三）裁判长由主办单位指派。
（四）副裁判长、裁判员由主办单位和承办单位选派。
（五）比赛中队伍及运动员应服从裁判，有异议可通过裁判员向裁判长反映，裁判长的裁决为最终裁决。对裁决有异议者，可向仲裁委员会提出申诉。
（六）为了保证比赛的良好氛围，保证比赛的顺利进行，对于在比赛中有弄虚作假、无理取闹、拖延比赛、干扰比赛、罢赛等行为的参赛队伍及运动员，组委会有权依照有关规定给予取消比赛资格、成绩的处罚。
十、报名须知
报名时间：2017年5月23日前，请将报名表加盖公章后，邮寄到都江堰市总工会宣教部，同时电邮电子版报名表。邮寄的以邮戳时间为准，电邮的以发出时间为准，过时一律不再接受报名。
地址：都江堰市都江堰大道215号市委515室
邮政编码：611830
联系人：李雪莹
联系电话：028-87121905，13980875817
电子邮箱：djygh@163.com
十一、报到须知
（一）报到时间：2017年6月13日13:00—17:00。
（二）报到地点：都江堰锦江丽景酒店（都江堰市永友路520号）。
（三）2017年6月13日下午17:00，在锦江丽景酒店二楼“都江堰厅”会议室召开领队会，请各参赛队领队准时参加。
十二、其他
（一）本次比赛不收取报名费。
（二）各代表队参赛人员所有费用由派出单位自理。
（三）联系人
四川省总工会：马长弓   13666178217
都江堰市总工会：吴仁康 13980802636
（四）本规程解释权、修改权属主办单位，未尽事宜，另行通知。

附件3
四川省第五届职工羽毛球比赛报名表

	代表队名

	领队

	教练

	联系人及手机号码
（必须填写）

	A组
	男单
	姓 名

	出生年月

	女单
	姓 名

	出生年月

	男双
	姓 名

	出生年月

	姓 名

	出生年月

	女双
	姓 名

	出生年月

	姓 名

	出生年月

	混双
	姓名（男）

	出生年月

	姓名（女）

	出生年月

	B组
	男单
	姓 名

	出生年月

	女单
	姓 名

	出生年月

	男双
	姓 名

	出生年月

	姓 名

	出生年月

	女双
	姓 名

	出生年月

	姓 名

	出生年月

	混双
	姓名（男）

	出生年月

	姓名（女）

	出生年月

	    全队（包括随队辅助人员）所需房间数量（需要组委会代为联系住宿的才填写，不填视为自行安排住宿）
	  标间      间
  单间      间

报名单位（盖章）：

附件4
四川省第五届职工羽毛球比赛交通示意图
[image: C:\Users\wu\AppData\Roaming\Tencent\Users\1421767659\QQ\WinTemp\RichOle\T%SF87OSZ79MXEW5[)ZA@3R.png]

四川省总工会办公室             2017年4月25日印发
- 14 -
- 10 -
image1.png
\

Kizrg

? BTERITRES

SR
B2

nEH
£
B
ez
KR P

N
ST